
	

 
 
PROF P-CS 2K 
 
Ürün Tanımı: 
 
PU esaslı çift bileşenli seramik boyasıdır. Banyo ve mutfak seramiklerinin yenilenmesinde ekonomik çözümler sunmak için üretilmiştir.  
 
Kullanım Alanları: 
 

• Eski mutfak ve banyo seramiklerinde dekoratif amaçlı, 
• Mermer, granit, porselen, kuvars, ahşap , beton gibi yatay yüzeylerde, 
• Laboratuvarlar, gıda, kimya, ilaç vb. sektörlerin seramiklerinde, 
• Ham ahşap yüzeylerde, 
• Düşey ve yatay yüzeylerde, 

 
Genel Özellikler: 
 
Su geçirimsiz, mekanik yüklere ve aşınmaya karşı dayanıklı, uygulaması ve temizliği kolay, hijyeniktir. Dekoratiftir ve parlak bir yüzey sağlar. 
Fiziksel ve kimyasal dirence sahip, sürtünme, darbe ve aşınmaya karşı dayanıklıdır. Temizlenmesi kolay ve pratiktir. Hızlı ve kolay 
uygulanabilir, bakımı kolaydır. Sağlığa zararlı herhangi bir madde içermez, hijyeniktir. Aşınma ve mekanik yüklere karşı direnci yüksek, 
sürtünmeye ve darbeye dayanıklıdır. Temizliği kolay ve su geçirimsiz malzemedir. Sağlığa zararlı madde içermez.  
 
Yüzeyin Hazırlanması: 
 
Uygulama yapılacak yüzey her türlü yağ, kir, toz ve yüzey atıklarından arındırılmalıdır. Gerekli olduğu takdirde yüzeyin tüm yağ ve kirden 
temizlenebilmesi için yağ çözücüleri ile temizlenmesi gereklidir. Yüzeyin tamamen temizlendiği ve tam anlamıyla kuru olduğundan emin 
olunduğunda astar uygulamasına geçilmelidir. Beton, mermer, granit, ham ahşap, fayans, seramik ve buna benzer tüm yüzeyler, epoksi esaslı 
solventsiz astar ile astarlanmalıdır. 
 
Malzemenin Hazırlanması: 
 
B bileşeni (1 ölçek),A bileşeni (4 ölçek) üzerine eklendikten sonra düşük hızlı (en fazla 400 dev/dk) elektrikli bir karıştırıcı ile homojen bir renk 
elde edilinceye kadar 2-3 dakika karıştırılır. 
 
Uygulama: 
 
Karışım hazırlanan yüzeye fırça veya epoksi rulo yardımı ile uygulanmalıdır. İkinci kat uygulama ilk katın yüzey kuruması gerçekleştikten 
sonra yapılmalıdır. Katlar arası kuruma süresi 18 - 24 saati bulur. Tam sertleşme ve fiziksel, kimyasal dayanıma 7 günde ulaşır. 
 
Dikkat: 
 
Cilde doğrudan temastan kaçınılmalıdır. Dış ortamlarda yapılacak uygulamalarda 12 saat süreyle yağış, rüzgâr, aşırı soğuk ve sıcaktan 
korunmalıdır. 
 
Ambalaj: 
 
3 kg metal kovalarda.  
 
Sarfiyat:  
 
0,3-0,5 kg/m! (Tek kat uygulamalar için) 
 
Sarfiyatlar laboratuvar şartlarında elde edilmiş olup, uygulama öncesinde sarfiyat kontrolü için numune uygulaması sağlıklı olacaktır. 
 
Depolama:  
 
Açılmamış orijinal ambalaj içerisinde 12 aydır. Ambalajı açılan kovalar hemen kullanımalıdır. Ahşap paletler üzerinde serin, kuru, rutubetsiz 
ve güneş ışınlarının direk temas etmeyeceği ortamlarda saklanmalıdır. Tenek kovalar dona ve ağır hava şartlarına karşı korunmalıdır.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



	

 
 
 
Teknik Veriler 
 
 

Renk Talep Edilen Ral Renkleri 
Yoğunluk (kg/lt) 1,73 (± 0,1) 
Ambalaj 2,1 kg metal kovalarda 
Raf Ömrü Açılmamış Orjinal Ambalajında 12 Ay 
Kap Ömrü 45 dk (23 °C) 
Kuruma Süresi (Saat) 18-24 

NOT 1: Yukarıdaki değerler 23°C %50 bağıl nem için verilmiştir.  

NOT 2 : Dış yüzey uygulamalarında ilk 12 saat yağmur, güneş ve rüzgardan korunmalıdır.Üzerinde yürünmesi gereken yerler şap veya 
fayans gibi malzemelerle kapatılmalıdır. 

NOT 3: Yukarıdaki veriler laboratuvar ortamında elde edilmiştir. Yeterli bulunmayan detaylar ve daha fazla bilgi için Teknik Destek 

Bölümüne başvurunuz. Bilgi yetersizliğinden veya yanlış uygulamalardan kaynaklanabilecek hatalardan Polisan Kansai Boya San. Tic. A.Ş. 

sorumlu değildir. 
 


